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Załącznik
do Zarządzenia Nr 1295
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 'bO 2.02.4

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 5 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 274 960 274 960 274 960 274 960
80101 Szkoły podstawowe 5 100 5 100 45 000 45 000

80103

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

5 100

5 100

5 100

150 360

5 100

5 100

5 100

150 360

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

80104

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Przedszkola

150 360

150 360

119 700
30 660

150 360

150 360

119 700
30 660

189 060 189 060
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

189 060

189 060

183 400
5 660

189 060

189 060

183 400
5 660
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80107 Świetlice szkolne 8 700 8 700

80148

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Stołówki szkolne i przedszkolne

8 700

8 700

8 700
110 800

8 700

8 700

8 700
110 800

80149

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

110 800

110 800

90 800
20 000

110 800

110 800

90 800
20 000

6 300 6 300

80150

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 300

6 300

6 300

34 600

6 300

6 300

6 300

34 600

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

34 600

34 600

34 600

34 600

34 600

34 600

Wydatki og'ółem
w tym:
Wydatki bieżące

274 960

274 960

274 960

274 960

274 960

274 960

274 960

274 960


